СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

восьмая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

   04 октября  2012 года               №  73

город Глазов

О ходе отопительного сезона  на территории

 муниципального образования «Глазовский район»

  Заслушав информацию заместителя главы Администрации Глазовского района

С.А.Лапина о ходе отопительного сезона  на территории муниципального образования

«Глазовский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Глазовский

район», Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

 1. Информацию заместителя главы Администрации Глазовского района С.А.Лапина

о ходе отопительного сезона  на территории муниципального образования «Глазовский

район» принять к сведению.

 2. Обратиться к Президенту Удмуртской Республики А.А.Волкову, к Председателю

Правительства Удмуртской Республики Ю.С.Питкевичу  о содействии в решении вопроса

по стабилизации финансового состояния в сфере теплоснабжения в Глазовском районе.

Глава муниципального образования

«Глазовский район»        Ю.Н. Дягелев

04 октября  2012 года

Приложение к решению Совета

депутатов муниципального

образования «Глазовский район»

от 4 октября 2012 года № _______

Уважаемый Александр Александрович!
Уважаемый Юрий Степанович!